



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TVAERSKOVDESIGN APS
TVÆRSKOVVEJ 47, TVÆRSKOV, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022

Poul Helge Praëm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tvaerskovdesign ApS Tværskovvej 47 Tværskov 5462 Morud
	CVR-nr.: 17 88 55 37 Stiftet: 30. april 1994 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Helge Praem
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Morten Knoth advokatfirma Roesskøvsvej 95 5200 Odense V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af bygningstilbehør samt bogholderi-assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 73 tkr. er 104 tkr. bedre end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		733.419	606
Personaleomkostninger.....	1	-655.852	-632
Af- og nedskrivninger.....		-3.331	-5
DRIFTSRESULTAT		74.236	-31
Andre finansielle omkostninger.....		-1.014	0
RESULTAT FØR SKAT		73.222	-31
Skat af årets resultat.....	2	18.715	-9
ÅRETS RESULTAT		91.937	-40
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		91.937	-40
I ALT		91.937	-40

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	3
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		81	1
Finansielle anlægsaktiver.....	4	81	1
ANLÆGSAKTIVER.....		81	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		127.682	103
Udsudte skatteaktiver.....		60.077	41
Andre tilgodehavender.....		11.541	140
Periodeafgrænsningsposter.....		30.256	30
Tilgodehavender.....	5	229.556	314
Likvider.....		139.792	103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.348	417
AKTIVER.....		369.429	421
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40
Overført overskud.....		172.511	81
EGENKAPITAL.....		212.511	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.999	25
Anden gæld.....		148.919	275
Kortfristede gældsforpligtelser.....		156.918	300
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		156.918	300
PASSIVER.....		369.429	421
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	80.574	120.574
Forslag til resultatdisponering.....		91.937	91.937
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	172.511	212.511

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	584.785	558	
Pensioner.....	10.358	10	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.178	17	
Andre personaleomkostninger.....	41.531	47	
	655.852	632	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-18.715	9	
	-18.715	9	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		23.200	
Kostpris 31. december 2021.....		23.200	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		19.869	
Årets afskrivninger.....		3.331	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		23.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		937	
Tilgang.....		81	
Afgang.....		-937	
Kostpris 31. december 2021.....		81	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		81	

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	44.000	60	5
	44.000	60	
Eventualposter mv.			
Eventualaktiver			6
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på 22 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
